
UFAK 2023 UFAK 4.3.2023

tulostusaika: 05.03.2023 09.57:05

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: C tulokset

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija JAT 1 JAT 2 JAT 3 JAT 4 JAT 5 MAALI AT-yht RTp Muut Tulos
1 7 Raitala Janne Jylhä Mika -244 -270 +0 -131 -281 +0 926 +0 +0 926
2 8 Gustafsson Aimo Halme Hannu -236 -550 +0 -171 -423 +0 1380 +0 +0 1380
3 5 Lahtinen Pasi Saarinen Ari-Pekka -497 -480 +0 -167 -438 +0 1582 1200 +0 2782
4 3 Etelä Arvo Pehkonen Jukka -679 -768 +0 -377 -519 +0 2343 1200 +0 3543
5 1 Tiina Raitala Aki Raitala -304 -317 +0 -161 -373 +0 1155 2400 +0 3555
6 4 Mäkelä Valtteri Winsten Mikko -1125 -902 -204 -592 -768 +0 3591 1200 +0 4791
7 6 Viljala Petri Leinonen Jari -130 -355 +0 -213 -471 +0 1169 6000 +0 7169
8 2 Laakso Jorma Veikkola Sauli -825 -835 +0 -205 -682 +0 2547 5400 +0 7947

9 Jan Blomqvist Antero Anttila -1021 -1020 +0 -251 -717 +0 3009 7200 +0 KESK

kpl: 9 ilm: 0 trk: 8 hyl/sulj: 0 kesk: 1 per: 0 auki: 0

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: SM M tulokset

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija JAT 1 JAT 2 JAT 3 JAT 4 JAT 5 AT 1 JAT 6 JAT 7 JAT 8 MAALI AT-yht RTp Muut Tulos
1 10 Karppinen Anssi Saarinen Timo -485 -210 +0 -144 -303 +0 +0 -546 -636 +0 2324 600 +0 2924
2 12 Viljanen Jukka Viljanen Jaakko -324 -216 +0 -183 -230 +0 +0 -387 -475 +0 1815 1800 +0 3615
3 18 Lundahl Veli-Matti Bitter Riku -469 -302 +0 -163 -191 +0 +0 -396 -562 +0 2083 1800 +0 3883
4 15 Ojanperä Jari Mamia Kari -570 -218 +0 -174 -489 +0 +0 -483 -912 +0 2846 1200 +0 4046
5 14 Pulkkinen Mika Halme Joni -503 -344 +0 -198 -355 +0 +0 -709 -815 +0 2924 1800 +0 4724
6 11 Koivisto Jari Koivisto Toni -516 -544 +0 -235 -270 +0 +0 -515 -679 +0 2759 2400 +0 5159
7 16 Laine Jarno Virtanen Pekka -646 -487 +0 -194 -370 +0 +0 -684 -988 +0 3369 1800 +0 5169
8 17 Hämäläinen Hannu Kulmala Jari -651 -383 +0 -195 -229 +0 +0 -677 -716 +0 2851 3600 +0 6451
9 13 Similä Esa Rousku Riku -440 -231 +0 -257 -385 +0 +0 -364 -554 +0 2231 4800 +0 7031

kpl: 9 ilm: 0 trk: 9 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0
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LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: SM A tulokset

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija JAT 1 JAT 2 JAT 3 JAT 4 JAT 5 AT 1 JAT 6 JAT 7 JAT 8 MAALI AT-yht RTp Muut Tulos
1 21 Viitala Tomi Heikkilä Juha -544 -240 +0 -157 -310 +0 +0 -510 -583 +0 2344 1200 +0 3544
2 20 Riiho Olli Nousiainen Antti -896 -457 +0 -193 -388 +0 +0 -706 -812 +0 3452 1200 +0 4652
3 22 Ekola Ilpo Ekola Sami -694 -534 +0 -185 -262 +0 +0 -546 -981 +0 3202 1800 +0 5002
4 19 Juntunen Teemu Viljanen Niko -639 -394 +0 -221 -282 +0 +0 -755 -1501 +0 3792 3000 +0 6792
5 26 Jalonen Aapo Jalonen Rauli -678 -442 +0 -259 -382 +0 +0 -709 -1422 +0 3892 3000 +0 6892
6 23 Erämaja Matti Erämaja Antti -706 -369 +0 -297 -300 +0 +0 -703 -977 +0 3352 3600 +0 6952
7 34 Lehtonen Heikki Paloposki Jukka -577 -379 +0 -272 -255 +0 +0 -786 -1099 +0 3368 3600 +0 6968
8 24 Heikkilä Jouni Mörönen Immo -611 -264 -23 -187 -343 +0 +0 -644 -735 -4 2811 4200 +0 7011
9 29 Vuorinen Anssi Pusa Hannu -766 -557 +0 -392 -502 +0 +0 -731 -1727 +0 4675 3000 +0 7675
10 27 Virtanen Mauno Virtanen Kari -703 -447 +0 -341 -416 +0 +0 -632 -1352 +0 3891 4200 +0 8091
11 30 Ohrankämmen Kauko Ohrankämmen Jari -789 -596 +0 -366 -473 +0 +0 -947 -771 +0 3942 3600 600 8142
12 32 Viskari Timo Lantta Tomi -599 -531 +0 -201 -374 +0 +0 -844 -706 +0 3255 5400 +0 8655
13 25 Rintamäki Mikko Mattila Arto -1039 -652 +0 -532 -663 +0 +0 -1694 -1090 +0 5670 3000 +0 8670
14 28 Heino Anita Winberg Pasi -647 -575 +0 -272 -399 +0 +0 -482 -1036 +0 3411 5400 +0 8811
15 33 Laitinen Toni Laitinen Timo -682 -502 +0 -284 -331 +0 +0 -676 -885 +0 3360 9000 +0 12360
16 31 Henriksson Björn Andersson Ulf -1011 -1192 +0 -307 -799 +0 +0 -1088 -1563 +0 5960 2400 10000 18360

kpl: 16 ilm: 0 trk: 16 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: CUP tulokset

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija JAT 1 JAT 2 JAT 3 JAT 4 JAT 5 AT 1 JAT 6 JAT 7 JAT 8 MAALI AT-yht RTp Muut Tulos
1 36 Muhli Jani Niemelä Antti -1787 -619 +0 -197 -482 +0 +0 -752 -337 +0 4174 3000 +0 7174
2 43 Yli-Eerola Esa Valtonen Teppo -879 -1058 -33 -277 -540 +0 +0 -1181 -489 +0 4457 3000 +0 7457
3 39 Parto Jari-Pekka Mäki Markus -722 -528 -8 -260 -375 +0 +0 -724 -315 +0 2932 4800 +0 7732
4 44 Mäenpää Miikka Muilu Tommi -1263 -799 +0 -235 -556 +0 +0 -1005 -432 +0 4290 3600 +0 7890
5 35 Salo Mika Salo Eemi -524 -640 +0 -107 -304 +0 +0 -637 -368 +0 2580 5400 +0 7980
6 45 Ristikangas Juha Välkkilä Markku -657 -751 +0 -260 -501 +0 +0 -867 -449 +0 3485 4800 +0 8285
7 38 Heiskanen Timo Pasanen Jussi -1025 -893 +0 -266 -757 +0 +0 -1083 -1630 +0 5654 3600 +0 9254
8 42 Tuomala Anton Tuomala Ari -579 -569 +0 -149 -447 +0 +0 -522 -193 +0 2459 7200 +0 9659
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9 40 Luhtala Jussi Luhtala Jaana -1248 -1080 +0 -266 -544 +0 +0 -940 -488 +0 4566 5400 +0 9966
10 37 Salonpää Risto Malkakorpi Arto -880 -854 +0 -399 -755 +0 -171 -1162 -490 +0 4711 6000 +0 10711
11 41 Juselius Hannu Hirsivaara Hannu -708 -1080 +0 -347 -734 +0 +0 -830 -276 +0 3975 7200 +0 11175

kpl: 11 ilm: 0 trk: 11 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: SM tulokset

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija JAT 1 JAT 2 JAT 3 JAT 4 JAT 5 MAALI AT-yht RTp Muut Tulos
1 10 Karppinen Anssi Saarinen Timo -485 -210 +0 -144 -303 +0 +0 -546 -636 +0 2324 600 +0 2924
2 21 Viitala Tomi Heikkilä Juha -544 -240 +0 -157 -310 +0 +0 -510 -583 +0 2344 1200 +0 3544
3 12 Viljanen Jukka Viljanen Jaakko -324 -216 +0 -183 -230 +0 +0 -387 -475 +0 1815 1800 +0 3615
4 18 Lundahl Veli-Matti Bitter Riku -469 -302 +0 -163 -191 +0 +0 -396 -562 +0 2083 1800 +0 3883
5 15 Ojanperä Jari Mamia Kari -570 -218 +0 -174 -489 +0 +0 -483 -912 +0 2846 1200 +0 4046
6 20 Riiho Olli Nousiainen Antti -896 -457 +0 -193 -388 +0 +0 -706 -812 +0 3452 1200 +0 4652
7 14 Pulkkinen Mika Halme Joni -503 -344 +0 -198 -355 +0 +0 -709 -815 +0 2924 1800 +0 4724
8 22 Ekola Ilpo Ekola Sami -694 -534 +0 -185 -262 +0 +0 -546 -981 +0 3202 1800 +0 5002
9 11 Koivisto Jari Koivisto Toni -516 -544 +0 -235 -270 +0 +0 -515 -679 +0 2759 2400 +0 5159
10 16 Laine Jarno Virtanen Pekka -646 -487 +0 -194 -370 +0 +0 -684 -988 +0 3369 1800 +0 5169
11 17 Hämäläinen Hannu Kulmala Jari -651 -383 +0 -195 -229 +0 +0 -677 -716 +0 2851 3600 +0 6451
12 19 Juntunen Teemu Viljanen Niko -639 -394 +0 -221 -282 +0 +0 -755 -1501 +0 3792 3000 +0 6792
13 26 Jalonen Aapo Jalonen Rauli -678 -442 +0 -259 -382 +0 +0 -709 -1422 +0 3892 3000 +0 6892
14 23 Erämaja Matti Erämaja Antti -706 -369 +0 -297 -300 +0 +0 -703 -977 +0 3352 3600 +0 6952
15 34 Lehtonen Heikki Paloposki Jukka -577 -379 +0 -272 -255 +0 +0 -786 -1099 +0 3368 3600 +0 6968
16 24 Heikkilä Jouni Mörönen Immo -611 -264 -23 -187 -343 +0 +0 -644 -735 -4 2811 4200 +0 7011
17 13 Similä Esa Rousku Riku -440 -231 +0 -257 -385 +0 +0 -364 -554 +0 2231 4800 +0 7031
18 29 Vuorinen Anssi Pusa Hannu -766 -557 +0 -392 -502 +0 +0 -731 -1727 +0 4675 3000 +0 7675
19 27 Virtanen Mauno Virtanen Kari -703 -447 +0 -341 -416 +0 +0 -632 -1352 +0 3891 4200 +0 8091
20 30 Ohrankämmen Kauko Ohrankämmen Jari -789 -596 +0 -366 -473 +0 +0 -947 -771 +0 3942 3600 600 8142
21 32 Viskari Timo Lantta Tomi -599 -531 +0 -201 -374 +0 +0 -844 -706 +0 3255 5400 +0 8655
22 25 Rintamäki Mikko Mattila Arto -1039 -652 +0 -532 -663 +0 +0 -1694 -1090 +0 5670 3000 +0 8670
23 28 Heino Anita Winberg Pasi -647 -575 +0 -272 -399 +0 +0 -482 -1036 +0 3411 5400 +0 8811
24 33 Laitinen Toni Laitinen Timo -682 -502 +0 -284 -331 +0 +0 -676 -885 +0 3360 9000 +0 12360
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25 31 Henriksson Björn Andersson Ulf -1011 -1192 +0 -307 -799 +0 +0 -1088 -1563 +0 5960 2400 10000 18360

kpl: 25 ilm: 0 trk: 25 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0


